
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 1003854 montaj Pastası ve gresi组 Set装膏和润滑脂 Birkosit 1000 组 Set装膏 个Adet 2.00
2 1003854 montaj Pastası ve gresi组 Set装膏和润滑脂 Birkosit 1000 组 Set装膏 个Adet 3.00

3 1240060
YAĞ=MOBİL SHC 632 ISO VG 320 MOBİL 油 

(20L)升

YAĞ=MOBİL SHC 632 ISO VG 320 
MOBİL 油 (20L)升

个Adet 10.00

4 1006467 MOBIL #3锂基酯 gres no3 MOBIL #3锂基酯 18公斤 张Adet 0.00

5 124219
SHELL TURBO 46 208 LİTRE 壳牌涡轮增压 46 

208 升

SHELL TURBO 46 208 LİTRE  壳牌涡

轮增压 46 208 升
个Adet 2.00

6 1005748 油漆Boya Kırmızı,Ral kodu:3020;20KG/teneke 桶barrel 5.00
7 1005743 油漆Boya Mavi,Ral kodu:5015;20KG/teneke 桶barrel 0.00

8 31834 BOYA=Siyah RAL9017 油漆黑色 18 lt 公升
Renk Kodu 色卡编号：RAL9017 

Özellik资质: 18 lt 公升
个Adet 0.00

9 31835 BOYA=Gri RAL7047 油漆灰色 18 lt 公升
Renk Kodu 色卡编号：RAL7047  

Özellik资质: 18 lt 公升
个Adet 10.00

10 31836 BOYA=Gri RAL7038 油漆灰色 18lt 公升
Renk Kodu 色卡编号：RAL7038 

Özellik资质: 18lt 公升
个Adet 5.00

11 202310270004 BOYA=Gri RAL7045 油漆灰色 18 lt 公升
BOYA=Gri RAL7045 油漆灰色 18 lt 
公升  MARKA品牌:JOTUN FUTURA 

CLASSIC
个Adet 0.00

12 1005747 油漆Boya Sarı,Ral kodu:1023;20KG/teneke 桶barrel 8.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

13 31838 BOYA=Gri RAL9002 油漆灰色 18lt 公升
Renk Kodu 色卡编号：RAL9002 

Özellik资质: 18lt 公升
个Adet 10.00

14 124377 Sprey boya 喷漆 RAL9002 Sprey boya 喷漆 RAL9002 个Adet 20.00

15 202311070021 Sprey boya yüksek sıcaklık 耐热喷漆
Marka品牌:Würth Renk 颜色: Siyah 

黑色的 650'C 耐热  400 ml
个Adet 20.00

16 202311070024 Sprey boya yüksek sıcaklık 耐热喷漆
Marka品牌:Würth Renk 颜色: Gümüş 

银灰色 650'C 耐热  400 ml
个Adet 20.00

17 124377 Sprey boya 喷漆 RAL9002 Sprey boya 喷漆 RAL9002 个Adet 20.00
18 202312050012 防锈漆korozyon önleyici boya 铁红漆Demir oksit pigmenti 升Litre 100.00

19 1002731
Boya Astar Jotun Jotamastic Smart Pack

油漆底漆Jotun Jotamastic Smart Pack（佐敦
改性环氧保养漆）

Jotun Jotaastic Sart Pack Cop.A / 
B

JOTUN佐敦低表面处理环氧漆A / B
升Litre 150.00

20 140036 油漆稀释剂 boya seyreltici / 千克kg 0.00

21 1002738
Parmak Rulo 10cm Saplı 指手柄漆头子滚筒

10cm手柄
个Adet 100.00

22 1240274 YAĞ=Shell Corena S2 P 100 油
Marka品牌:Shell Model型号:Corena 
S2 P 100  Özellik资质: ISO VG 100 

(20 LT)
个Adet 2.00

23 202406030001 Kompresör Yağı 压缩机油
Marka品牌:Royal Purple Model型号: 

Uni-temp 300 208 lt
个Adet 1.00

24 1240310
SIVI GRES液体润滑脂 = WURTH HHS 2000 

SPRAY喷雾剂 500ML
SIVI GRES液体润滑脂 WURTH HHS 

2000 SPRAY喷雾剂  500ML
个Adet 25.00

25 1008439 YAĞ=SHELL S4 WE 220 ( 20 LT) 机油，壳牌
YAĞ=SHELL S4 WE 220 ( 20 LT) 机

油，壳牌 S4 WE 220 20 LI
个Adet 5.00


